

Dos semanas en julio 7 Övningsbok Digital PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Katja Roselli.

Dos semanas en julio 7

I Dos semanas en julio 7 lär vi känna Alma Strand, en 13-årig svensk tjej som skriver en resedagbok under sin spaniensemester. Varje dag är ett nytt kapitel och eleverna lär sig spanska i samma takt som Alma. Precis som i verkligheten, behöver Alma skaffa sig strategier för att förstå och göra sig förstådd, och reflektera över skillnader och likheter med livet hon är van vid.

Filmade genomgångar, podcast och elevwebb

Materialet består av en textbok och en övningsbok. Alla elever har också tillgång till en fyllig elevwebb med podcasts, webbövningar och filmade genomgångar. De digitala delarna gör det enkelt att använda IKT i undervisningen. Med hjälp av genomgångarna i videoformat kan du flippa klassrummet och ägna mer tid åt aktivt klassrumsarbete.

Interaktiv bok

Textboken finns även som interaktiv bok. Här är alla inspelade texter, hörövningar, filmer och webbövningar integrerade i boken.

Textboken En ramberättelse på svenska engagerar och ger stöd för förståelsen Nyckelfraser och ordlistor placerade efter texten uppmuntrar till aktiv läsning Fokus på olika spankstalande länder i varje bok Varierade texttyper (dialog, sms, annonser, telefonsamtal, faktatext, etc.) Rikliga illustrationer inspirerar till läsning och samtal Övningsboken Metodiskt arbete med läsförståelse, både före och efter läsning Träning av strategier för att förstå och uttrycka sig (slå upp ord, gissa betydelser, förklara med andra ord, etc.) Gott om repetition och stöd Hörövningar med olika accenter Sammanfattande uppgifter som stämmer av mot det centrala innehållet och kunskapskraven Fyra frågor till författaren Katja Roselli) Vad

fick dig att vilja skriva läromedel?

Ganska snabbt när jag började arbeta som lärare insåg jag att jag behöver ett läromedel som speglar ungdomars intressen och livsstil, och som lyckas beröra eleverna. Jag hittade inte något som passade mig, och fick idén att skriva själv. Dos semanas en julio är uppbyggd som en berättelse, och kretsar kring äkta känslor och spännande upplevelser. Språket presenteras funktionellt, i verklighets nära situationer som eleverna kan identifiera sig med. Jag tror på att få upp lusten i språkinläringen, men utan att tumma på strukturen. Här finns tydliga teman, lärandemål och dokument för återkoppling.

2) Dos semanas en julio för åk 7 utkom 2017, vad handlar den om?

Boken är en vänskaps- och kärlekshistoria, uppbyggd som en resedagbok. Huvudpersonen är 13-åriga Alma, som tillsammans med sin familj åker två veckor till Málaga i södra Spanien. Varje dag på resan är ett nytt kapitel, och Alma upplever en hel del tillsammans med familjen och de nya vänner hon hittar i Málaga. Eleverna lär sig spanska samtidigt som Alma, och skaffar sig samma strategier för att kommunicera som hon. Böckerna för åk 6, 8 (utkommer 2018) och 9 (utkommer 2019), har andra berättelser och fokus på andra länder. Gemensamt för alla är att de utspelar sig under två spännande veckor i juli.

3) Hur balanseras berättelsen med språkinläringen i Dos semanas en julio?

Grundidén är att en fängslande berättelse ska löpa som en röd tråd genom läsåret. Känslor väcks, eleverna sugns in och de vill veta hur det slutar. Att arbeta med berättelser är en beprövad nyckel till motivation och läslust. För att etablera en berättelse hos elever som är nybörjare i språket, krävs en viss del svenska. Det är viktigt att berättelsen inte är förenklad eller barnslig. Vartefter Alma lär sig språket så övergår också texten mer och mer i spanska. Dos semanas en julio för åk 8 blir till 90 % på spanska, vilket är mer än i de flesta andra läromedel!

4) Vad finns det för digitala resurser och bedömningsstöd?

På elevwebben som följer med finns inlästa texter, hörövningar, webbövningar, samt en bank med ca 50 filmade genomgångar av grammatiska moment. Boken finns också i digital version, där alla verktyg från elevwebben är integrerade på boksidan. Sist i varje kapitel finns en s.k. Final de día-uppgift, där eleverna kan visa vad de lärt sig underkapitlet, och tillämpa sina färdigheter. Den kan användas för bedömning med hjälp av en matris. I Lärarhandledningen finns också kapitelkontroller, och två paket med färdighetsprov att använda inför betygssättning. Kort sagt, jag har skapat den typ av engagerande och strukturerade läromedel som jag själv vill använda!

Teknisk beskrivning

Digitalbok/interaktiv bok finns tillgänglig online via en personlig inloggning och fungerar på alla datorer (PC, Mac och Chromebook) och surfplattor med webbläsare som Google Chrome, Firefox, Internet Explorer eller Safari. Du behöver internetuppkoppling.

För optimal upplevelse rekommenderar vi en skärmstorlek som minst motsvarar en surfplatta, d.v.s. ca 10 tum och uppåt. Du kan förstås ta del av boken även på mindre skärmar, t.ex. en smartphone.

Läs mer på nok.se/tekniskakrav.

Annan Information

Dos semanas en julio 7 Övningsbok (häftad 2017) - Dos semanas en julio 7 I Dos . De digitala delarna gör det enkelt att använda IKT i undervisningen.

10 jan 2017 . Issuu is a digital publishing platform that makes it simple to publish magazines, . Dos semanas en julio 7 Innovativt läromedel i spanska med ... komponenter: • Tre läroböcker • Tre övningsböcker (för förbrukning) • Fyra.

2, Övningsbok · Göteborgs Symfoniker : Sveriges första symfoniorkester . Riddarna kring Dannys bord · Filokalia II · Dos semanas en julio 7 Övningsbok Digital.

Fröken Flano Filosoferar: Flanosaga: Monsterramsa 2 - 6 år ... You can find this app in seven other languages. de App Store · Skolappar.nu - här recenserar Sveriges mest digitala pedagoger appar med tanke på Lgr 11 .. Arbetsblad i svenska Grammatikor och övningsböcker Svenska Grundskola år 6-9 Grundskola Liber.

7 1 el móvil 2 la cámara digital 3 la pulsera 4 el despertador 5 el reloj 6 el monedero 7 el ... Ha estado en Madrid (en su casa) una semana. .. Julio: come también una tortilla y además una ensalada mixta y bebe un vasito de vino. 2 ... Amigos Dos Textbok Amigos Dos Övningsbok Provlektion 1 Provlektion Amigos Dos.

5 maj 2009 . 2 Regelbundna verb abandonar abrazar abreviar acompañar actuar . adquieren e->i pedir pido pides pide pedimos pedís piden 7 ... Månaderna enero febrero marzo abril mayo junio julio agosto . Se pone al aparato = Här kommer han/hon Tidsuttryck hoy esta semana este mes esta mañana / tarde.

Amigos Dos Textbok Amigos Dos Övningsbok Provlektion 1 Provlektion Amigos Dos Mål: . Läs mer Läsårsplanering av spanska år 7 (2012-2013) .. Månaderna enero febrero marzo abril mayo junio julio agosto septiembre octubre . Se pone al aparato = Här kommer han/hon Tidsuttryck hoy esta semana este mes esta.

Dos semanas en julio 7 Övningsbok View. 90,00 kr . Caminando 5 Lärobok Digitalbok ljud. Caminando - nya . Colores 7 Övningsbok. Välj själv hur du vill.

Precis som i verkligheten, behöver Alma skaffa sig strategier för att förstå. Pris på liknande produkter som Roselli Katja; Dos Semanas En Julio 7 Övningsbok

Memoria - Leonardo Patrignani - Ediciones B Fecha de publicación: 7 de enero de 2015 . Barnböcker och övningsböcker för barn med autism eller ADHD.

he t.bone SC 440 USB Podcast Bundle 2 · Thomann. 674 kr . Siren Digital Mic - FRML · MaxGaming .. Dos semanas en julio 7 Övningsbok · Bokus. 126 kr.

20 sep 2017 . ladda ner/download DOS SEMANAS EN JULIO 7 ÖVNINGSBOK pdf . De digitala delarna gör det enkelt att använda IKT i undervisningen.

Digitalt. Textboken finns även som interaktiv bok med inspelade texter, hörövningar, filmer och . Dos semanas en julio 7 Lärarhandledning Webb.

Lärarhandledningen till Caminando 5 är helt digital (abonnemang) och innehåller . Caminando finns som digitalböcker. . Dos semanas en julio 7 Övningsbok

Såväl analog som digital kopiering regleras i BONUS-avtalet. . Amigos tres är ämnad för skolår 8 och består av textbok, övningsbok, lärarhandledning, facit, samt lärar- och elev-cd. . Förslag på hur du kan göra hittar du på sidorna 7-9 i Amigos dos lärarhandledning. .. para el fin de semana? .. (första) 6 Julio es el.

En Afhandling Om Svinekolera · Favorit matematik 2B - Elevpaket (Bok + digital produkt) . Eldsdansen · Dos semanas en julio 7 Övningsbok Digital · Talk more.

glad svenska 3 övningsbok rev2 av lilian falkenland rolf 79 00 kr. PLUSBOK. 79 kr . dos semanas en julio 7 övningsbok av katja roselli 109 00 kr. PLUSBOK.

Promoción válida del 19 de junio al 7 de agosto de 2017, ambos incluidos, por compras . de texto de Educación Primaria y Secundaria vendidos y enviados por Amazon. .. På Teacher's CD finns allt ljud du behöver till textboken och övningsboken. . Tapa dura: 120 páginas; Editor: Liber; Edición: 1 (30 de julio de 2015).

Dos semanas en julio 7 Övningsbok Digital. Dos semanas en julio 7 I Dos semanas en julio 7 lär vi känna Alma Strand, en 13-årig svensk tjej som skriver en.

25. Okt. 2012 . Moncler Femme sagte am November 13, 2015 um 7:37 pm : ... el comienzo de julio 20 hasta agosto 6 terminó, Lao Cai llevó 3.400 kilometros, d .. av lokala och nationella digitala journalistik och informations företag, .. de la semana pasada tres últimos apareció esta semana en la parte inferior tres.

22 jan 2009 . 2 Regelbundna verb adorar amar anotar aprovechar asesinar ayudar . 7 Reflexiva verb acodarse acordarse acostarse afeitarse casarse convertirse . 13 Månaderna enero febrero marzo abril mayo junio julio agosto septiembre ... Namn: Klass: SPANSKA åk 8 Repetición semanas 35-38 Målet med.

2 Titulaci3ns Implántanse no curso 2011/2012: O segundo curso do Grao en . (TIC): Técnicas de automatizaci3n Web para fuentes de la Web 2.0 [21/7/2011] D^a. . Barreiro García Profesor Contratado Doutor TE ELS Julio Claudio Bregains ... el mundo profesional, Juan Puig - Erlang Solutions [21/11/11] Protecting Digital.

. 1—2 dagar. Dos semanas en julio 7 Textbok Interaktiv . Wings 9 Workbook Digital .

Övningsbok i engelska för årskurs 9, med hörövningar oc . Kodkort.

klockslag • ord för att fylla i blanketter sid. 7–12. 2 Con destino a México. • säga vad man .

Repaso 2. • repetition av kapitlen 5–9 sid. 73–80. 10 ¿Qué has hecho hoy? • berätta vad man .

Sí,dos o tres a la semana. Ja, jag skriver .. Julio es más alto que Antonio. El chico que se.

